Noter till resultat- och balansrakning

Not 4 Materiella anlaggningstillgangar

Not 4 Materiella anlaggningstillgangar

tkr

Ingdende ackumulerande anskaffningsvarden
Arets inkop

Totalt anskaffningsvarde

Ingdende ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar

Totalt ackumulerade avskrivningar
Redovisat varde vid arets slut

2021
4 231
6 424
10 655
-243
-634
-877
9778

2020
428
3803
4231
-61
-182
-243
3988
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https://reports.ziccum.com/arsredovisning-2021/finansiell-information/finansiella-definitioner/

